Ömer cesareti

ve adaletiyle İslam’ın yücelmesini
sağlayan bir liderdi; Ebû Ubeyde ise

sadakati ve özverisiyle hayırlı bir
yardımcıydı.

ÜMMETİN EMİNİ:
EBÛ UBEYDE

İBNU’L CERRÂH

Salim KANDEMİR

HİDAYET
KANDİLLERİ

أبو عبيدة بن الجرّّاح Ebû Ubeyde Âmir ibni Abdillâh ibni el-Cer-
râh (ö. 18/639)

Ümmetin Emini Ebû Ubeyde İbnu’l Cerrâh’ın (ra) hayatını
anlatmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz yazımızda Ebû
Ubeyde’nin (ra) Allah Resûlü’nün (sav) vefatından sonra Ebû
Bekir (ra) ve Ömer (ra) dönemlerindeki mücadelesinden
bahsetmiştik.

Ebû Ubeyde (ra) Raşid Hilafet Dönemi’nde yılmadan yorul-
madan mücadele etmişti.